
Выборы депутатов Законодательного собрания Ленинградской области  

шестого созыва 18 сентября 2016 года 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

с полномочиями окружной избирательной комиссии 

Волховского одномандатного избирательного округа № 10 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

16 сентября 2016 года  № 975/1 

г. Волхов 

О дополнительном распределении открепительных удостоверений  

для голосования на выборах депутатов  

Законодательного Собрания Ленинградской области шестого созыва 

 для участковых избирательных комиссий  избирательных участков 

 № 94, 99, 100, 104, 106, 108, 110 

В соответствии со  статьей 371  областного закона от 1 августа 2006 

года № 77-оз «О выборах депутатов Законодательного собрания 

Ленинградской области», Порядком передачи открепительных 

удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета 

открепительных удостоверений, утвержденным постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта 

2016 года № 328/1863 – 6, постановлением Избирательной комиссии от 15 

июня  2016 года № 123/867 «О распределении открепительных  

удостоверений для голосования на выборах депутатов Законодательного 

собрания Ленинградской области шестого созыва» территориальная 

избирательная комиссия Волховского муниципального района с 

полномочиями окружной избирательной комиссии Волховского 

одномандатного избирательного округа № 10  р е ш и л а: 

 

1. Дополнительно выделить из резерва территориальной избирательной 

комиссии Волховского муниципального района участковым избирательным 

комиссиям избирательных участков №№ 94, 100, 104, 106, 108, 110   

следующее количество открепительных удостоверений: 

 

Номер 

избирательного 

участка 

Число 

избирателей 

Количество 

передаваемых 

открепительных 

удостоверений 

 

Номера передаваемых 

открепительных 

удостоверений 

(с №___ по №___) 

Волховский одномандатный избирательный округ № 113 

94 982 5 10646-10650 



100 823 10 10691-10700 

104 736 20 10671-10690 

106 1414 20 10701-10720 

108 1274 10 10661-10670 

110 1274 6 10651-10660 

 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Волховского 

муниципального района Поликарпову Олесю Николаевну 
 

Председатель ТИК  

Волховского муниципального района                                           Селютина О.В. 

 

Секретарь ТИК  

Волховского муниципального района                                     Поликарпова О.Н. 
 

 


